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Oasmias två största ägare föreslår Alexander Kotsinas till ny styrelsemedlem

I samband med Oasmias årsstämma den 30 september har bolagets två största ägare
Alceco International S.A. och Nexttobe AB lagt fram ett förslag om att utöka Oasmias
styrelse med Alexander Kotsinas, som idag ingår i ledningen för Nexttobe.

”Ända sedan Nexttobe gick in som ägare i Oasmia har det pågått diskussioner med
huvudägaren Alceco om att stärka styrelsen med ytterligare en medlem. Alexanders mångåriga
erfarenheter från näringslivet, och i synnerhet läkemedelsbranschen, gör honom till ett
värdefullt tillskott ”, kommenterar Oasmias VD Julian Aleksov.

Innan Alexander Kotsinas kom till Nexttobe var han vice VD och finansdirektör på Q-Med.
Dessförinnan var han verksam på bland annat Life Europe, 3 Scandinavia, Investor och
Ericsson. Han är civilingenjör från KTH i Stockholm och civilekonom från Handelshögskolan i
Stockholm.

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ OMX: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny generation av läkemedel
inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya
formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med
befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare
användningsområden. Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom nanoteknik och
egna patent. Bolagets aktie är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm och på Frankfurt Stock
Exchange.

För mer information kontakta: Mikael Widell, Vice President Communications, Oasmia Pharmaceutical AB. E-post:
press@oasmia.com Tel: 070 – 311 99 60. E-post: mikael.widell@oasmia.com. Mer information finns på
www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com

”Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 september kl. 09.30”
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